
26 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 43+44/Ngày 05-11-2020    

2
6
 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 L
Ắ

K
/S

ố
 0

1
+

0
2

/N
g

ày
 3

0
-0

1
-2

0
1
9
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH ĐẮK LẮK  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 29/2020/QĐ-UBND  Đắk Lắk, ngày 09 tháng 10 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ một số nội dung của Quyết định và Quy định ban hành  

kèm theo Quyết định số 22/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh  

ban hành Bảng giá và quy định Bảng giá các loại đất áp dụng trên địa bàn  

các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2020 - 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 được sửa đổi, 

bổ sung ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;   

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy 

định về giá đất;  

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ Sửa 

đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 96/2019/NĐ-CP ngày 19/12/2019 của Chính phủ Quy 

định về khung giá đất; 

Căn cứ Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Tài nguyên và Môi trường Quy đinh chi tiết phương pháp định giá đất; xây dựng, 

điều chỉnh bảng giá đất, định giá đất cụ thể và tư vấn xác định giá đất; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 22/5/2020 của HĐND tỉnh 

Đắk Lắk Khoá IX, Kỳ họp Bất thường về Bảng giá các loại đất áp dụng trên địa bàn 

các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh giai đoạn 2020-2024 và trên cơ sở nội dung 

Công văn số 464/HĐND-VP ngày 28/8/2020 của Thường trực HĐND tỉnh về việc ý 

kiến về Công văn số 7041/UBND-NNMT ngày 07/8/2020 của UBND tỉnh;   

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

485/TTr-STNMT ngày 05/10/2020 và Công văn số 2735/STNMT-CCQLĐĐ ngày 

08/10/2020.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ nội dung đoạn thứ hai Điều 1 Quyết định số 22/2020/QĐ-

UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh ban hành Bảng giá và quy định Bảng giá 



  CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 43+44/Ngày 05-11-2020 27                     

 
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 L

Ắ
K

/S
ố

 0
1

+
0
2

/N
g

ày
 3

0
-0

1
-2

0
1
9
 

2
7
 

 
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 L

Ắ
K

/S
ố

 1
3
/N

g
ày

 2
4

-0
8

-2
0
1

7
 

2
7
 

 
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 L

Ắ
K

/S
ố

 1
3
/N

g
ày

 2
4

-0
8

-2
0
1

7
 

2
7
 

các loại đất áp dụng trên địa bàn các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Đắk Lắk giai 

đoạn 2020 – 2024 và bãi bỏ Điều 8 Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 

22/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 

Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Cục 

trưởng Cục Thuế tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch 

UBND các huyện, thị xã, thành phố; các tổ chức, hộ gia đình và cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 20 tháng 10 năm 2020./. 

 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Ngọc Nghị 

 

  


